

FONDAZIONE LIVIO SCIUTTO ONLUS

Codice fiscale 90048330097 – Partita iva 01709350092
VIA XXV APRILE 38 - 17027 PIETRA LIGURE SV

BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31/12/2020

Gli importi presenti sono espressi in unita' di euro

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO	31/12/2020	31/12/2019
A) CREDITI VERSO SOCI P/VERS.TI ANCORA DOVUTI	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	13.821	21.512
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	6.588	5.218
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	0	75.000
B TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	20.409	101.730
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I) RIMANENZE	0	0
) Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita	0	0
II) CREDITI :		
1) Esigibili entro l'esercizio successivo	3.940	18.916
II TOTALE CREDITI :	3.940	18.916
III) ATTIVITA' FINANZIARIE (non immobilizz.)	0	0
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE	131.820	23.561
C TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	135.760	42.477
D) RATEI E RISCONTI	24.423	0
TOTALE STATO PATRIMONIALE - ATTIVO	180.592	144.207

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO	31/12/2020	31/12/2019
A) PATRIMONIO NETTO		
I) Fondo di dotazione	34.290	34.290

II) Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III) Riserve di rivalutazione	0	0
IV) Riserva legale	0	0
V) Riserve statutarie	76.942	76.942
VI) Altre riserve	0	1
VII) Ris. per operaz. di copert. dei flussi fin. attesi	0	0
VIII) Avanzi (disavanzi) portati a nuovo	(65.871)	(60.128)
IX) Avanzo (disavanzo) dell'esercizio	32.989	(5.743)
X) Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0
A TOTALE PATRIMONIO NETTO	78.350	45.362
B) FONDI PER RISCHI E ONERI	0	0
C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO	61.096	56.229
D) DEBITI		
1) Esigibili entro l'esercizio successivo	23.586	36.005
D TOTALE DEBITI	23.586	36.005
E) RATEI E RISCONTI	17.560	6.611
TOTALE STATO PATRIMONIALE - PASSIVO	180.592	144.207

CONTO ECONOMICO	31/12/2020	31/12/2019
A) VALORE DELLA PRODUZIONE		
1) Entrate istituzionali	187.214	187.639
5) Altri ricavi e proventi		
<i>b) Altri ricavi e proventi</i>	76.438	45.456
5 TOTALE Altri ricavi e proventi	76.438	45.456
A TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	263.652	233.095
B) COSTI DELLA PRODUZIONE		
6) per materie prime,suss.,di cons.e merci	0	2.585
7) per servizi	97.405	105.696
8) per godimento di beni di terzi	7.446	9.933
9) per il personale:		

<i>a) salari e stipendi</i>	60.169	71.817
<i>b) oneri sociali</i>	17.967	12.520
<i>c) trattamento di fine rapporto</i>	5.007	5.515
9 TOTALE per il personale:	83.143	89.852
10) ammortamenti e svalutazioni:		
<i>a) ammort. immobilizz. immateriali</i>	7.691	8.333
<i>b) ammort. immobilizz. materiali</i>	1.758	2.489
10 TOTALE ammortamenti e svalutazioni:	9.449	10.822
14) oneri diversi di gestione	31.422	17.268
B TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	228.865	236.156
A-B TOTALE DIFF. TRA VALORE E COSTI DI PRODUZIONE	34.787	(3.061)
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
16) Altri proventi finanz. (non da partecipaz.)		
<i>d) proventi finanz. diversi dai precedenti:</i>		
<i>d5) da altri</i>	569	576
d TOTALE proventi finanz. diversi dai precedenti:	569	576
16 TOTALE Altri proventi finanz. (non da partecipaz.)	569	576
17) interessi e altri oneri finanziari da:		
<i>e) altri debiti</i>	444	0
17 TOTALE interessi e altri oneri finanziari da:	444	0
15+16-17±17bis TOTALE DIFF. PROVENTI E ONERI FINANZIARI	125	576
D) RETTIFICHE DI VAL. DI ATTIV. E PASSIV. FINANZIARIE		
A-B±C±D TOTALE RIS. PRIMA DELLE IMPOSTE	34.912	(2.485)
20) Imposte redd.eserc.,correnti,differite,anticipate		
<i>a) imposte correnti</i>	1.923	3.258
20 TOTALE Imposte redd.eserc.,correnti,differite,anticipate	1.923	3.258
21) Avanzo (disavanzo) dell'esercizio	32.989	(5.743)